[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
по транспортной, промышленной и информационной политике

	ул. Кирова, 3, к.301,
г. Новосибирск, 630011

	телефон: 218-05-54

факс: 222-37-80
e-mail: k_trans@zsnso.ru

	№ 22-2/11

Протокол

заседания комитета

24 ноября 2011 года                                                   12-00, ул. Кирова, 3, малый зал
Присутствовали:

Члены комитета: Титков С.Н., Ильенко В.П., Прилепский Б.В., Барсуков А.Ф., Воронов И.В., Иванов Д.С., Козлов А.П., Леоненко М.В., Охалин М.С., Пингасов Д.В., Хван Н.Б. (всего 11 человек).
Беркон Н.А. - референт комитета,

Круч Н.В. - референт комитета,

Игнатцева Ю.В. – советник комитета.

Приглашенные: Князева Н.И.
1. О повестке дня и порядке проведения заседания комитета.

Слушали: Титкова С.Н.

Решили:

1. Одобрить повестку и порядок проведения заседания в целом.

Голосовали: «За» - единогласно.
2. О проекте закона Новосибирской области «О внесении изменений в статью 15 Закона Новосибирской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области» и статью 10.3 Закона Новосибирской области «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» (второе чтение).
Слушали: Титкова С.Н.
ВЫСТУПИЛИ: Ильенко В.П.
Решили:

1. Принять информацию Титкова С.Н. к сведению.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Новосибирской области принять во втором чтении проект закона Новосибирской области «О внесении изменений в статью 15 Закона Новосибирской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области» и статью 10.3 Закона Новосибирской области «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» с таблицей поправок № 1.
Голосовали: «За» - единогласно.
	Председатель комитета
	С.Н. Титков

PAGE
2